
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29                                                   

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА 

ГРЕШИЛОВА СЕЛО ЦЫПКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                          

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

«28» июня 2024 года                                                                        № 98-у 

      

с. Цыпка 

О зачислении в первый класс  

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 

22.03.2021 г. № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам 

начального общего, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», а 

также в связи с началом приема детей в первые классы общеобразовательных 

учреждений МО Туапсинский район на 2024-2025  учебный год,   п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в первый класс: 

1. Грекову Маргариту Олеговну 

2. Канищеву Елизавету Максимовну 

3. Ковалева Богдана Константиновича 

4. Люманову Алису Михайловну 

5. Медушевского Ивана Игоревича 

6. Свистунову Полину Дмитриевну 

7. Суворову Юрмиру Алексеевну 

8. Тавризян Давида Вардановича 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

          Директор                                                                                          К.А.Варельджан 

 

 


	П Р И К А З

